
Zarządzenie nr 34/2023 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 27.11.2023 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu po zakończeniu służby 
przygotowawczej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju,  
§ 16 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Jastrzębiu-Zdroju  oraz  § 10 rozdziału III Regulaminu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 
 
 

zarządzam: 
 
 

§1 
 
Powołać Komisję do przeprowadzenia egzaminu po zakończeniu służby przygotowawczej  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju w składzie: 
 
1. Ewa Janulek – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju – 

Przewodniczący Komisji, 
2. Beata Szweda – Kierownik Działu Promocji i Wsparcia Zatrudnienia, 
3. Agnieszka Kocoń – Kierownik Działu Usług Rynku Pracy. 
 

 
§2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-
Administracyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


